
 

 

 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

26 июля  2019 г.                     № 10/61 

 г. Горно-Алтайск  
 

 

 

Об отмене выдвижения кандидата в депутаты Республики Алтай седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу №6 

Копытова Игоря Юрьевича   

 

Руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и части 1 ст.52 Закона Республики Алтай от 24 июня 

2003 года № 12-15 «О выборах депутатов Республики Алтай»,  рассмотрев 

представленное кандидатом в депутаты Республики Алтай седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6 Копытова Игоря Юрьевича заявление об 

отмене своего выдвижения, Горно-Алтайская городская окружная избирательная 

комиссия №6 

РЕШИЛА: 

1. Отменить выдвижение кандидата в депутаты Республики Алтай седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 6 Копытова Игоря Юрьевича.  

2. Прекратить проверку сведений, представленных кандидатом при выдвижении. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска». 

 

Председатель Горно-Алтайской городской  

окружной  избирательной комиссии №6 

 

 

И.В. Лобанова 

И.о. секретаря Горно-Алтайской городской  

окружной  избирательной комиссии №6 

 

 

С.И.Махалина 

 

 



 

 

 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

26 июля  2019 г.                     № 10/62 

 г. Горно-Алтайск  
 

 

 

Об отмене выдвижения кандидата в депутаты Республики Алтай седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу №1 

Агаркова Александра Григорьевича   

 

Руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и части 1 ст.52 Закона Республики Алтай от 24 июня 

2003 года № 12-15 «О выборах депутатов Республики Алтай»,  рассмотрев 

представленное кандидатом в депутаты Республики Алтай седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №1 Агаркова Александра Григорьевича 

заявление об отмене своего выдвижения, Горно-Алтайская городская окружная 

избирательная комиссия №1 

РЕШИЛА: 

1. Отменить выдвижение кандидата в депутаты Республики Алтай седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 1 Агаркова Александра Григорьевича  

2. Прекратить проверку сведений, представленных кандидатом при выдвижении. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска». 

 

Председатель Горно-Алтайской городской  

окружной  избирательной комиссии №1 

 

 

И.В. Лобанова 

И.о. секретаря Горно-Алтайской городской  

окружной  избирательной комиссии №1 

 

 

С.И.Махалина 

 

 



 

 

 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

26 июля  2019 г.                     № 10/63 

 г. Горно-Алтайск  
 

 

 

Об отмене выдвижения кандидата в депутаты Республики Алтай седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 1 

Сумачакова Артема Игнатьевича   

 

Руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и части 1 ст.52 Закона Республики Алтай от 24 июня 

2003 года № 12-15 «О выборах депутатов Республики Алтай»,  рассмотрев 

представленное кандидатом в депутаты Республики Алтай седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №1 Сумачакова Артема Игнатьевича заявление 

об отмене своего выдвижения, Горно-Алтайская городская окружная избирательная 

комиссия №1 

РЕШИЛА: 

1. Отменить выдвижение кандидата в депутаты Республики Алтай седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 1 Сумачакова Артема Игнатьевича.  

2. Прекратить проверку сведений, представленных кандидатом при выдвижении. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска». 

 

Председатель Горно-Алтайской городской  

окружной  избирательной комиссии № 1 

 

 

И.В. Лобанова 

И.о. секретаря Горно-Алтайской городской  

окружной  избирательной комиссии № 1 

 

 

С.И.Махалина 

 

 



 

 

 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

26 июля  2019 г.                     № 10/64 

 г. Горно-Алтайск  
 

 

 

Об отмене выдвижения кандидата в депутаты Республики Алтай седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 8 

Батманова  Сергея Сергеевича   

 

Руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и части 1 ст.52 Закона Республики Алтай от 24 июня 

2003 года № 12-15 «О выборах депутатов Республики Алтай»,  рассмотрев 

представленное кандидатом в депутаты Республики Алтай седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 8 Батманова Сергея Сергеевича заявление об 

отмене своего выдвижения, Горно-Алтайская городская окружная избирательная 

комиссия № 8 

РЕШИЛА: 

1. Отменить выдвижение кандидата в депутаты Республики Алтай седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 8 Батманова Сергея Сергеевича. 

2. Прекратить проверку сведений, представленных кандидатом при выдвижении. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска». 

 

Председатель Горно-Алтайской городской  

окружной  избирательной комиссии №8 

 

 

И.В. Лобанова 

И.о. секретаря Горно-Алтайской городской  

окружной  избирательной комиссии №8 

 

 

С.И.Махалина 

 

 


